
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1994/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Baranów zarządzonych na 

dzień 6 grudnia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Baranowie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Tomasz Gasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Holendry 

Baranowskie 

2. Adrian Iwaniuk, zgłoszony przez KWW PIOTRA GONERA, zam. Boża Wola 

3. Karolina Maria Kruk-Szymaniak, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

NOWECKIEGO, zam. Cegłów 

4. Kamil Lipiński, zgłoszony przez KWW ROBERTA NOWECKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Jaktorów-Kolonia 

5. Michał Sebastian Rakowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

6. Monika Skrobisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieganów 

7. Jolanta Zofia Sosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chylice 

8. Katarzyna Wąsińska-Jano, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

9. Wanda Stanisława Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Osiny 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Baranów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

Kinga Hulak 


		2020-10-27T09:10:13+0100
	Kinga Maria Hulak




